



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนแม่ชี บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแม่ชี บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแม่ชี บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รวมราคากลางงานก่อสร้างเป็นจำนวนเงิน ๕๘๗,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแม่ชี บ้านนาคำ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๙,๕๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘๗,๙๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายธีรารัฐ บุญแข็ง

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนแม่สี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคำ หมู่ที่ 15 ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	18.00	73.45	1,322.16	1.3624	1,801.31	1,801.31
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.10	299.65	2,427.16	1.3624	3,306.76	3,306.76
	1.4 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.					-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 m.	ตร.ม.	18.00	416.06	7,489.08	1.3624	10,203.12	10,203.12
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	0.00	510.03	0.00	1.3624	-	-
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	18.00	174.64	3,143.52	1.3624	4,282.73	4,282.73
5	งานโครงสร้าง							
	5.2 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม.	ลูก	18.00	14,227.85	256,101.31	1.3624	348,912.42	348,912.42
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	162.00	985.87	159,711.48	1.3624	217,590.92	217,590.92
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 ท่อพีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	เมตร	9.00	153.04	1,377.33	1.3624	1,876.47	1,876.47
	4.2 ท่อพีวีซี Ø 6" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	เมตร	0.00	323.60	0.00	1.3624	-	-
	4.3 งานป้ายโครงการ	ชุด						
					431,572.04		TOTAL	587,973.73
							คิดราคา	587,900.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	587,973.73
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
คิดราคาตามงบประมาณ	=	587,900.00
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624


(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธีรวิฑูร์ บุญแข็ง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวนิตยา เล้าหงษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ